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Koszyk nitinolowy Dormia Zero Tip

Opis produktu:

Uniwersalny, 4-drutowy, nitinolowy kosz jest
niezawodny, trwaty i zbudowany, aby zachowad
swdj ksztatt w najtrudniejszej anatomii, nawet po
kilkukrotnym wyciagganiu ztogdw.

Zdjecia produktu:

Szczegotowy opis produktu:
Koszyk nitinolowy Dormia Zero Tip

Uniwersalny, 4-drutowy, nitinolowy kosz jest niezawodny, trwaty i zbudowany, aby zachowad swdj
ksztatt w najtrudniejszej anatomii, nawet po kilkukrotnym wycigganiu ztogéw.

* blizsze podejscie do kamienia i atraumatyczna manipulacja koszem, dzieki bezkohcéwkowej
budowie

* wigzana koncéwka kosza zapobiega przemieszczaniu sie drutu w celu niezawodnego
wychwytywania kamieni

e wyjgtkowa wytrzymatos¢, przy zachowaniu elastycznosci, dzieki wielowarstwowemu
ptaszczowi zewnetrznemu

e ufatwione przejscie przez kanat roboczy endoskopu, dzieki ostonie o niskim wspoétczynniku
tarcia

e 41% wiekszy przeptyw irygacyjny przy ptaszczu 1,9F

e duzy wybér rozmiaréw ptaszczy zewnetrznych 1,9F, 2,4F oraz 3F - dla wiekszych kamieni

e dwa rozmiary kosza 12mm i 16mm

Numer Opis Zewnetrzna srednica Dtugosc Srednica Materiat
katalogowy ptaszcza robocza kosza ptaszcza
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M0063901040

M0063901050

M0063901000

M0063901010

M0063901020

M0063901030

Informacje:

Nitinolowe
kosze Dormia
Zero Tip cztero
przewodowe
Nitinolowe
kosze Dormia
Zero Tip cztero
przewodowe
Nitinolowe
kosze Dormia
Zero Tip cztero
przewodowe
Nitinolowe
kosze Dormia
Zero Tip cztero
przewodowe
Nitinolowe
kosze Dormia
Zero Tip cztero
przewodowe
Nitinolowe
kosze Dormia
Zero Tip cztero
przewodowe

(Fr)

1,9

1,9

2,4

2,4

3,0

3,0

(mm)

0,63

0,63

0,8

0,8

1,0

1,0

Model:

Dtugosc¢ robocza: 90 cm, 120 cm

(cm)

90

120

90

120

90

120

(mm)

12

12

12

12

16

16

Poliami

Poliami

Poliami

Poliami

Poliami

Poliami

Zewnetrzna srednica ptaszcza: 1,9 Fr/0,63 mm,

2,4 Fr/0,8 mm, 3,0 Fr/1,0 mm
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